ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      MUNICÍPIO DE IGREJINHA

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

   Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 068/2020

Retificação do edital 067/2020, referente a

abertura de Processo Seletivo Simplificado;

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO a retificação do Edital 0067/2020.

 I – Retificação do Edital 0067/2020, passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:

Cargo: Operador de Máquinas

N°

inscrição
Nome Dia Horário

01

Dirceu Santos da Silva 29/12/2020 07:30

02 Maicon Alexandre de Lara Von Grafen 29/12/2020 08:00

03 Jose Armindo Petrica 29/12/2020 08:30

04 Diego Taschetto dos Santos  29/12/2020 09:00

05 Mario Oziel Lilge 29/12/2020 09:30

06 Jonas Neves da Rocha  29/12/2020 10:00

07 Julio Cesar Prates da Silva 29/12/2020 10:30

08 Guilherme da Silva Groeff 29/12/2020 11:00

09 Lucas Heberle Mosseline 29/12/2020 11:30

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      MUNICÍPIO DE IGREJINHA

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

   Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

Leia-se:
Cargo: Operador de Máquinas

N°

inscrição
Nome Dia Horário

01

Edinei Fraga Machado 29/12/2020 07:30

02 Vilson Delanei dos Reis Generoso 29/12/2020 08:00

03 Lucas Heberle Mosseline 29/12/2020 08:30

04 Diego Taschetto dos Santos 29/12/2020 09:00

05 Roberto da Silva Chaves 29/12/2020 09:30

06 Edson Daniel Kerchner 29/12/2020 10:00

07 Clovis Antonio de Moura Santos 29/12/2020 10:30

08 Lucas Correa de Brito 29/12/2020 11:00

II - O restante do Edital 067/2020 permanece inalterado.

Município de Igrejinha/RS, 28 de dezembro de 2020.

 Joel Leandro Wilhelm
 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Vitor José Flesch

Secretário de Administração e

Desenvolvimento Econômico Substituto